
HORARIOS / TIMETABLE

08:10

10:10

11:10

12:10

14:10

16:10

18:10

19:10

20:10

22:10

22:40

07:15

09:15

10:15

11:15

13:15

15:15

17:15

18:15

19:15

21:15

21:45

Aerop.  Alicante
Alicante Airport

L-V

L-V

L-V

L-D

L-D

L-D

L-D

L-V / D

L-D

L-V

D

Murcia Frecuencia / Frecuency

08:00

08:50

09:10

09:50

11:50

13:50

14:15

14:50

15:50

16:50

17:50

19:50

20:50

21:00

21:45

06:45

08:00

08:00

09:00

11:00

13:00

13:30

14:00

15:00

16:00

17:00

19:00

20:00

20:15

20:45

Aerop.  Alicante
Alicante Airport

L-V

L-V

S/D

L-V

L-D

S/D

L-V

L-V

L-D

L-V

L-D 

L-D

D

L-V

D

Murcia

(D) Domingos.

(S) Sábados.

(L-V) De lunes a viernes.

(L-D) De lunes a domingo.

M-F

M-F

M-F

M-Sun

M-Sun

M-Sun

M-Sun

M-F / Sun

M-Sun

M-F

Sun

M-F

M-F

Sat / Sun

M-F

M-Sun

Sat / Sun

M-F

M-F

M-Sun

M-F

M-Sun

M-Sun

Sun

M-F

Sun

Frecuencia / Frecuency

(Sun) Sundays.

(Sat) Saturdays.

(M-F) From Mondays to Fridays.

(M-Sun) From Mondays to Sundays.

SALIDAS DESDE EL AEROPUERTO DE ALICANTE A MURCIA Y REGRESOS
DEPARTURES FROM ALICANTE AIRPORT TO MURCIA AND RETURN 


